
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

Caixa Postal 476 - Fone (48) 3721-9321 / 3721-9587 - Fax (48) 3721-9672 - e-mail direcao@ccb.ufsc.br 
Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-970 

 
 
 
Florianópolis, 26 de junho de 2013.                Portaria n° 151/CCB/2013 
 
 
 
  A Diretora do Centro de Ciências Biológicas no uso de suas atribuições e de acordo 

com o processo 23080.031972/2013-21,  

 
 
 
  RESOLVE 
 
 
 

DESIGNAR Daiane Fatima Engel como representante discente titular do Colegiado Delegado 

do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica do Centro de Ciências Biológicas da UFSC, pelo 

período de 27/05/2013 a 26/05/2014. 

 
 

 
 
 
 
 

 
SONIA GONÇALVES CAROBREZ 

 


